范例范例范例范例6.16.16.16.1：：：：《赔付通知书《赔付通知书《赔付通知书《赔付通知书////回执》填写规范回执》填写规范回执》填写规范回执》填写规范 （非贸易融资业务适用）（非贸易融资业务适用）（非贸易融资业务适用）（非贸易融资业务适用）

赔付通知书

立案号：EC2014XXXX

致:XXX 公司（保单号: SSM000000-000）

经调查审理, 立案号为 EC2014XXXX 的索赔案，因买家 ABC(代码: XXX/XXXXX)拖欠致使

贵公司遭受损失, 按保单规定，我公司决定向贵公司赔付（大写）贰仟美圆(USD 2,000.00)，

计算公式为：

USD2,500.00×80% = USD2,000.00

请将下联回执及中英文《短期出口信用保险赔款收据及权益转让书》签署后退还我公司，

以便我公司支付赔款。

特此通知。

中国出口信用保险公司 XX 分公司

2014 年 8 月 1 日

回 执 立案号：EC2014XXXX

保单号：SSM000000-000

中国出口信用保险公司：

我公司接受上述赔付决定，请将保险赔款划入我公司下列银行账户：

收款人户名： __XXX 公司________________________________

收款人地址：__XX 省 XX 市 XX 区 XX 路 XX 号

收款人开户行： 中国银行 XX 分行

开户行地址：_XX 省 XX 市 XX 区 XX 路 XX 号

银行账号：XXXXXXX (美元账户)

开户行 SWIFT 码：XXX_______ ________________________

收款人的财务联系人及联系电话：李四 010-XXXXXXXX

被保险人授权签字人：张三 （公章） 2014 年 8 月 3 日

http://biz.sinosure.com.cn/biz/CommonClaim/PossibleLoss/ApproveResultNotice.jsp?docNo=%20&claimNo=EC20138096&nodeId=3100#
http://biz.sinosure.com.cn/biz/CommonClaim/PossibleLoss/ApproveResultNotice.jsp?docNo=%20&claimNo=EC20138096&nodeId=3100#